
                                                                            

                                                                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,   12 /12/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.136584 

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1α του Π.Δ.131/87
2. Του  άρθρου 11 παρ. 22 του ν.2889/01
3. Του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν. 2920/01
4. Του άρθρου 45 παρ. 2 ν. 3205/03
5. Του  άρθρου 10 παρ. 1 του  ν.3329/05
6. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
7. Του  άρθρου  56 του ν. 3918/2-3-2011
8. Του  άρθρου  66 παρ. 40 & 42 του ν. 3984/27-6-11
9. Του άρθρου 84 παρ. 4 του Ν. 2071/15-7-92 ΦΕΚ 123Α 
10. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
11. Τις  ανάγκες  κάλυψης  ιατρικής  περίθαλψης  σε  νοσοκομεία  ανεξαρτήτως  ύπαρξης  κενών 

οργανικών θέσεων.
12. Το  γεγονός  ότι  με  την  παρούσα  δεν  προκαλείται  δαπάνη  σε  βάρος  του  κρατικού 

προϋπολογισμού.
13. Τo υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  26445/2-12-11  έγγραφο   με  τις  εισηγήσεις  της  1ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
14. Το  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  ΔΑΑΔ28858/24273/8-11-11,   έγγραφο  με  τις  εισηγήσεις  της  2ΗΣ 

Υγειονομικής Περιφέρειας
15. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.Δ3α/21808/8-11-11   έγγραφο με τις εισηγήσεις της 3ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
16. Το  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  20800/9-11-11  έγγραφο  με  τις  εισηγήσεις  της  4ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
17. Τo υπ’ αριθμ. Πρωτ. Φ6/19472/7-11-11 έγγραφο με τις  εισηγήσεις της 5ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
18. Το υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  24754/7-11-2011  έγγραφο με  τις  εισηγήσεις  της  6ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας
19. Το  υπ’  αριθμ.  Πρωτ.  13834/8-11-11  έγγραφο  με  τις  εισηγήσεις  της  7ΗΣ Υγειονομικής 

Περιφέρειας

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την ανάρτηση με πίνακες θέσεων των ΜΟΝΑΔΩΝ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ για κάλυψη 
από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών. 

1

ΑΔΑ: 4568Θ-5ΩΥ



ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

ΔΥΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΘΕΣΕΙΩΝ

3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 1
3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 1
3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4
3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΟΖΑΝΗΣ 3
3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1
4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 2
4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ 2
4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ (ΜΕΘ ΠΑΙΔΩΝ) ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 1
4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΣΕΡΡΩΝ 1
5Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 1
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1
7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 1

7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Υ.ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ 417 ΝΙΜΤΣ 1
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 4
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΚΑΤ 4
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΛΑΪΚΟ 1
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 3
1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 1

1Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
(ΜΕΝΝ) ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 1

1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 1

1Η Υ.ΠΕ ΜΕΝΝ ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ 2

1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 2

1Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 2

2Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ 2

2Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 3

2

ΑΔΑ: 4568Θ-5ΩΥ



3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1

3Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 2

4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1

4Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 
(ΜΕΘ ΠΑΙΔΩΝ)

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1

4Η Υ.ΠΕ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ Ή 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ (ΜΕΘ 
ΠΑΙΔΩΝ)

ΓΝΘ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 1

5Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 3

6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 3
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ (ΠΑΙΔΩΝ) ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 2

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
(ΜΕΝΝ) ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 2

6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 2
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1
6Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2

6Η Υ.ΠΕ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
(ΜΕΝΝ) ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1

7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΠΑΓΝΗ 2
7Η Υ.ΠΕ ΜΕΘ ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ 1

ΥΠΟΒΟΛΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΕΩΣ  27-12-2011
         

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1. Γραφείο κ. Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ. Υφυπουργών 
3.Γραφείο κ.κ. Γενικών Γραμματέων
4. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας
5.Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,Τμήμα Α΄ (3)

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ  
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ
                                                                                   

3

ΑΔΑ: 4568Θ-5ΩΥ


